
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

Dirigente Amministrativo

IssaLiAjaDel Grosso)

Il Direttore Generale

(Doti. Andrea Attilio Grìlli)

Il Funzionario Istruttore

Lu ;/a ìpe/ Grosso)

Il Dirigente Tecnico

}ott.ssa Daniela Musa)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on

line" in data 1j uAR. 2015 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

IDott.'ssa Lucie De/ Grosso)

or
» fS

DELIBERAZIONE N.

—^Agenzia Regionale
per llnformatica eia Telematica

DEL

15 KAR. 2015

OGGETTO:

IV Atto Integrativo dell'Accordo di Programma Quadro "Sviluppo della Società dell'Informazione nella

Regione Abruzzo" Gara d'Appalto - Procedura aperta per la realizzazione dell'Intervento SZ -04" Regione

Abruzzo Riuso - R.A.Ri -Servizi E- Government agli Enti Locali in cooperazione applicativa" (CIG

45595324D5) (CUP E99C07000030001j/Nomina Commissione collaudo finale: Ing. Domenico Di Martino

(Presidente), Sig. Giuseppe Ferrante (Componente) e Sig. Donato Colangelo (Componente)

15 fMR. 2016

giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Andrea Attilio Grilli nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 39 del 20.01.2015 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 24.02.2015, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazioni della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

VISTA la Deliberazione n. 27 del 21.02.2013, con la quale è stata aggiudicata in via definitiva, la Gara

d'Appalto - Procedura aperta per la realizzazione dell'Intervento SZ -04" Regione Abruzzo Riuso - R.A.Ri -Servizi

E- Government agli Enti Locali in cooperazione applicativa" (CIG 45595324D5) (CUP E99C07000030001), alla

Società Hiteco S.r.l., per un importo pari ad Euro 472.364,00

(quattrocentosettantaduemilatrecentosessantaquattromila/OO) IVAesclusa;

VISTO il contratto d'appalto stipulato in data 28.06.2013 tra l'ARIT e l'Impresa aggiudicataria;

VISTA la Certificazione sullo sto finale delle attività (Prot. ARIT 2364 del 19.12.2014) sottoscritto dal Direttore

Generale dell'ARIT;

ACCERTATA, a seguito di una valutazione professionale dei dipendenti ARIT, la presenza delle figure

professionali da nominare nella Commissione di collaudo in parola;

CONSIDERATE le gravi carenze di personale di cui soffre l'Agenzia;

RITENUTO che sulla base di quanto su esposto, la Commissione di collaudo per la procedura in oggetto

debba essere composta da:



• ring. Domenico Di Martino (Presidente);

• il Sig. Giuseppe Ferrante (Componente);

• il Sig. Donato Colangelo (Componente),

in quanto sono in possesso delle peculiarità professionali necessarie a garantire il regolare svolgimento delle

attività di collaudo;

DATO ATTO che i suddetti membri della Commissione non percepiranno alcun compenso, né rimborso spese

per lo svolgimento dell'incarico in parola;

RISCONTRATA l'insussistenza delle cause di incompatibilità ex lege della Commissione in parola, come da

dichiarazioni (Prot. ARIT nn. 604 del 14.03.2016, 621 del 15.03.2016 e 624 del 15.03.2016) rimesse dai membri della

Commissione medesima;

RILEVATA l'urgenza della procedura;

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di conferire per le motivazioni in premessa, l'incarico di componenti della commissione di collaudo finale del

dell'Intervento SZ -04" Regione Abruzzo Riuso - R.A.Ri -Servizi E- Government agli Enti Locali in cooperazione

applicativa" (CIG 45595324D5) (CUP E99C07000030001), quali:

• l'Ing. Domenico Di Martino (Presidente);

• il Sig. Giuseppe Ferrante (Componente);

• il Sig. Donato Colangelo (Componente),

in quanto sono in possesso delle peculiarità professionali necessarie a garantire il regolare svolgimento delle

attività di collaudo;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


